Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V.
Spielleitung: Kohler, Margit (sektionssportwart-classic@hkbv-ev.de); T 06152-9878922
Ligaleitung: Kohler, Dietmar (dietmar@it-koehler.de); T 06152-9878922

Stand: 19.03.2023

Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLB-120 / 17. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
81 Sa 18.03.2023 12:00 DJK Blau-Weil3 Minster SG Stockst.-Biebesh. 1
82 Sa 18.03.2023 13:30 SVS Griesheim 1 SG Hainhausen 1
83 Sa 18.03.2023 14:45 Olympia Moérfelden 2 TuS Risselsheim 1
84 Sa 18.03.2023 11:30 KSC Hainstadt 1 SKC Nibelungen Lorsch 2
85 Sa 18.03.2023 12:00 SG Kelsterbach 1 TV Dreieichenhain 1
Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLB-120 / 17. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SG Hainhausen 1 BZ2 17 28-6 91,5 8 16-0 52,0 9 12-6
2 TuS Russelsheim 1 Bz3 17 24-10 845 8 14-2 45 9 10-8
3 Olympia Mérfelden 2 Bz3 17 22-12 780 9 9-9 390 8 13-3
4 SKC Nibelungen Lorsch 2 Bz3 16 20-12 740 8 10-6 390 8 10-6
5 KSC Hainstadt 1 Bz2 16 17-15 640 8 7-9 30,0 8 10-6
6 SG Stockst.-Biebesh. 1 Bz3 17 16-18 650 8 8-8 36,0 9 8-1
7 DJK Blau-Weil3 Munster Bz1 17 13-21 610 9 7-11 320 8 6-1
8 SG Kelsterbach 1 Bz2 17 12-22 560 9 9-9 340 8 3-1
9 SVS Griesheim 1 Bz3 17 9-25 495 9 5-13 255 8 4-1
10 TV Dreieichenhain 1 Bz3 17 7-27 485 8 2-14 230 9 5-1
Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLB-120 / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft Kegel
Michel, Stephan Olympia Morfelden 2 649
Albert, Philipp Olympia Morfelden 2 621
Buhler, Marlo Olympia Morfelden 2 610
Veit, Patrick DJK Blau-Weil3 Miinster 596
Vonhof, Daniel Olympia Morfelden 2 586
Vogeler, Nils SVS Griesheim 1 580
Plitt, Christopher SG Kelsterbach 1 574
Op de Hipt, Richard SG Kelsterbach 1 569
Murmann, Steffen DJK Blau-Weil3 Miinster 569
Vonhof, Christian Olympia Morfelden 2 561
Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLB-120 / 17. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Weyrich, Steffen TuS Risselsheim 1 630
Schneider, Danny SG Stockst.-Biebesh. 1 599
Weyrich, Fabian TuS Risselsheim 1 593
Hamm, Marco SG Stockst.-Biebesh. 1 592
Grogor, Matthias TV Dreieichenhain 1 590
Schulz, Marcel SG Hainhausen 1 580
Mdller, Eric SG Hainhausen 1 577
Beck, Stefan TuS Risselsheim 1 576
Gobel, Helmut SG Stockst.-Biebesh. 1 572
Hausmann, Lukas SG Hainhausen 1 570
Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLB-120 / 17. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KSC Hainstadt 1 3638 03.12.2022 GrofRsporthalle
Mannschaft Auswarts SG Hainhausen 1 3644 07.01.2023 GrofRsporthalle
Spieler Heim Hausmann, Lukas 661 04.02.2023 SKV Hainhausen
Spieler Auswarts Michel, Stephan 646 11.02.2023 Grol3sporthalle

Ergebnis
2,0 :6,0
10:7,0
6,0 : 2,0
Verlegt
4,0 : 4,0

MP
39,5
40,0
39,0
35,0
34,0
0 290
0 290
3 220
2 240
3 255

Abr
234
212
230
217
212
216
209
194
181
194

Abr
241
206
196
191
203
212
207
221
185
189
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Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLB-120 / 17. Spieltag / Ergebnisibersicht
DJK Blau-Weif3 Miinster

81

82

Weber, Marius
Kaffenberger, Stefan
Murmann, Steffen
Hassenzahl, Georg
Mdller, Christian
Veit, Patrick

SVS Griesheim 1

Heller, Markus
Shults, Jonathan
Kunkel, Frank
Neumann, Michael
Linnert, Joshua
Tinat, Michael
Vogeler, Nils

Kegel
559

548
569
501
535
596
3308

Kegel
543

555
366
127
524
545
580
3240

M. Neumann fir F. Kunkel nach 90 Wurf

83

85

Olympia Morfelden

Albert, Philipp
Vonhof, Daniel
Vonhof, Christian
Michel, Stephan
Buhler, Marlo
Wetzel, Sascha

SG Kelsterbach 1

Op de Hipt, Richard
Macion, Alexander
Hoffmann, Frank
Lechelt, Michael
Dama, Holger
Gerstenberger, Dirk
Plitt, Christopher

2

Kegel
621
586
561
649
610
558

3585

Kegel
569

546
546
536
433
111
574
3315

D. Gerstenberger fur H. Dama nach 90 Wurf

2,0
SP
0,0
2,0
3,0
0,0
1,0
3,0
9,0

1,0
SP
2,0
1,0
0,0
0,0
1,0
2,0
15
7,5

6,0
SP
4,0
0,0
2,0
3,5
4,0
1,0

14,5

4,0
SP
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
0,0
4,0

11,0

MP

1,0
0,0

1,0

1,0
1,0
1,0

1,0
2,0

1,0
1,0

20

MP  MP

1,0
1,0
1,0
1,0

1,0
20

1,0

1,0
0,0

0,0

6,0
SP
4,0
2,0
1,0
4,0
3,0
1,0

15,0

7,0
SP
2,0
3,0
4,0

3,0
2,0
2,5
16,5

2,0
SP
0,0
4,0
2,0
0,5
0,0
3,0
9,5

4,0
SP
2,0
2,0
3,0
3,0
3,0

0,0
13,0

Kegel
599

592
505
563
572
540
3371

Kegel
559

570
547

580

526

577
3359

Kegel
533

630
549
576
543
593
3424

Kegel
544

557
549
524
590

523
3287

SG Stockst.-Biebesh. 1

Schneider, Danny
Hamm, Marco
Wenner, Markus
Kilp, Armin
Gobel, Helmut
Molter, Michael

SG Hainhausen 1

Reisenblchler, Lukas
Hausmann, Lukas
Keller, Sebastian

Schulz, Marcel
Gotz, Lars-Daniel
Mdller, Eric

TuS Risselsheim 1

Schad, Alexander
Weyrich, Steffen
Weyrich, Patrick
Beck, Stefan
Graupner, Marc
Weyrich, Fabian

TV Dreieichenhain 1

Walzer, Marc
Kristen, Andreas
Schauer, René
Berker, Anton
Grdgor, Matthias

Knecht, Manuel



Saison 2022-23 / Manner / Hessenliga M-HLB-120 / 17. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Hausmann, Lukas
Michel, Stephan
Beck, Stefan
Hohmann, Lukas
Weyrich, Fabian
Seitz, Florian
Gotz, Christopher
Hausmann, Maximilian
Schneider, Danny
Botz, Nico
Wernz, Stefan
Weyrich, Steffen
Murmann, Steffen
Seib, Maximilian
Wesch, Thomas
Knecht, Alexander
Albert, Philipp
Mdller, Eric
Gutschalk, Tim
Macion, Benedikt
Tinat, Michael
Veit, Patrick
Heller, Markus
Gotz, Jirgen
Schulz, Marcel
Hoffmann, Frank
Heinemann, Denis
Neubert, Matthias
Sinn3, Thomas
Schwob, Marvin
Shults, Jonathan
Weyrich, Patrick
Ankert, Alexander
Gobel, Helmut
Lechelt, Michael
Straub, Michael
Schneider, Marcel
Hassenzahl, Georg
Grdgor, Matthias
Vonhof, Daniel
Wondra, Thomas
Kunkel, Frank
Graupner, Marc
Molter, Michael
Schad, Alexander
Vonhof, Christian
Gotz, Lars-Daniel
Kilp, Armin
Mdller, Christian
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Klub
SG Hainhausen
Olympia Mérfelden
TuS Russelsheim
Olympia Mérfelden
TuS Russelsheim
Olympia Mérfelden
KSC Hainstadt
SG Hainhausen
SG Stockst.-Biebesh.
SKC Nibelungen Lorsch
SKC Nibelungen Lorsch
TuS Russelsheim
DJK Blau-Weil3 Minster
SG Kelsterbach
SKC Nibelungen Lorsch
TV Dreieichenhain
Olympia Mérfelden
SG Hainhausen
SKC Nibelungen Lorsch
SG Kelsterbach
SVS Griesheim
DJK Blau-Weil3 Minster
SVS Griesheim
KSC Hainstadt
SG Hainhausen
SG Kelsterbach
KSC Hainstadt
DJK Blau-Weil3 Minster
KSC Hainstadt
KSC Hainstadt
SVS Griesheim
TuS Russelsheim
KSC Hainstadt
SG Stockst.-Biebesh.
SG Kelsterbach
SKC Nibelungen Lorsch
SKC Nibelungen Lorsch
DJK Blau-Weil3 Minster
TV Dreieichenhain
Olympia Mérfelden
SG Stockst.-Biebesh.
SVS Griesheim
TuS Russelsheim
SG Stockst.-Biebesh.
TuS Russelsheim
Olympia Mérfelden
SG Hainhausen
SG Stockst.-Biebesh.
DJK Blau-Weil3 Minster

AK
Manner
Sen Am
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner
uU23m
Manner
Manner
Manner
Manner
Sen Am
Manner
Manner
Manner
uU23m
uU23m
Manner
Manner
Sen Am
SenBm
Manner
Sen Am
Manner
Manner
Sen Am
Manner
Manner
Manner
Sen Am
Sen Am
Manner
Manner
Manner
Sen Am
Manner
Manner
Sen Am
Manner
Manner
Sen Am
Manner
Manner
Manner
SenBm
Manner
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Ausw-@  Sp

604,22
603,80
599,88
589,67
585,67
584,67
583,88
583,86
579,38
579,00
578,00
577,11
576,17
575,25
575,00
573,67
573,38
573,11
571,50
570,71
570,57
569,00
568,71
566,25
565,62
562,86
562,50
562,29
561,71
561,71
560,57
559,67
559,25
558,38
558,00
558,00
557,86
557,75
557,33
556,00
556,00
555,50
555,22
554,86
554,60
554,50
554,43
554,25
553,57
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Heim-@
618,50
629,50
566,38
494,00
600,25
602,25
595,83
598,38
579,86
573,86
583,50
545,00
590,62
560,14
588,00
565,43
577,75
593,29
575,50
576,00
546,56
593,00
566,75
616,75
570,50
542,43
595,43
575,86
585,14
567,20
529,22
551,50
615,40
567,14
546,75
611,00
596,88
532,20
552,75
587,62
542,75
549,86
533,14
569,67
517,75
573,50
561,29
557,00
575,75

Sp Gesamt-@

17

7
16

6
17

7
14
15
15
11

8
17
14
11

5
13
16
16
14
14
16
14
15

8
14
14
15
14
14
12
16
17

9
15
14

5
15

9
14
12

8
15
16
10

9
10
14
13
15

610,94
611,14
583,12
541,83
592,53
594,71
589,00
591,60
579,60
575,73
580,75
562,00
584,43
565,64
580,20
569,23
575,56
581,94
573,21
573,36
557,06
581,00
567,67
591,50
567,71
552,64
577,87
569,07
573,43
564,00
542,94
555,82
590,44
562,47
551,57
579,20
578,67
543,56
554,71
577,08
549,38
552,87
545,56
559,30
538,22
565,90
557,86
555,31
565,40

Best MP
661 15,0
649 6,0
629 13,5
611 2,0
634 16,0
624 6,0
631 10,0
648 11,0
622 10,0
634 7,0
602 7,0
630 12,0
621 12,0
589 4,0
609 2,0
624 7,5
630 11,0
616 12,0
609 9,0
621 13,0
614 9,55
619 12,0
630 9,0
642 7,0
616 8,0
634 6,0
626 8,0
631 6,0
629 7,0
633 5,0
614 7,0
617 8,0
628 3,0
609 7,0
596 5,0
634 2,0
637 10,0
565 3,0
593 9,0
617 6,0
589 4,0
591 9,0
586 6,0
597 6,0
598 3,0
617 5,0
606 5,5
597 4,0
618 9,0



